UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /TM-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh,  ngày        tháng  11 năm 2023

THƯ MỜI

Tham gia Hội chợ Triển lãm “Công nghệ số nâng tầm cuộc sống” năm 2023

Kính gửi: ………………………………………………………..

Với mong muốn giới thiệu các sản phẩm công nghệ số đến đông đảo

người dân trên địa bàn tỉnh, để từ đó dần hình thành nhận thức và tư duy của

công dân số; đồng thời, tạo cầu nối gắn kết giữa “3 nhà”: Nhà nước - Doanh

nghiệp - Người dân. Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh tổ chức Hội chợ

“Công nghệ số nâng tầm cuộc sống”.

Hội chợ diễn ra (03 ngày) từ ngày 24-26/11/2023 tại Quảng trường Trần

Phú, phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh. Hội chợ là cơ hội cho các doanh

nghiệp xúc tiến thương mại, giới thiệu các sản phẩm công nghệ số đến với đông

đảo người dân trong và ngoài tỉnh. Hơn nữa, đây cũng là một cơ hội để doanh

nghiệp nghiên cứu phản hồi của khách hàng cho những sản phẩm công nghệ số

của doanh nghiệp mình.

Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh trân trọng kính mời các cơ quan,

đơn vị và doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh quan tâm tham gia Hội chợ Triển

lãm “Công nghệ số nâng tầm cuộc sống” năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tuấn

		2023-11-17T11:09:00+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2023-11-17T11:22:05+0700

		2023-11-17T11:22:20+0700

		2023-11-17T11:22:33+0700